(
PROTOCOLO Nº: 09102/2013     DATA: 13/09/2013     HORA: 12:15     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05039/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue os serviços necessários em bueiro danificado no Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue os serviços de reparos tanto na grade do bueiro como na camada asfáltica que esta afundando, na Rua Frederico A. Covolan, próximo ao edifício de número 442, Distrito Industrial.

Justificativa:

Trabalhadores de empresas próximas alegam que, o referido bueiro oferece perigo, principalmente a quem passa pelo local de bicicleta e à noite. Pedem a troca da grade e reparos na camada asfáltica.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de setembro de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg